> Rubis’
v Junior ke

Grand Bourg Mobilités
Ligne RJ160 : LENT - BOURG SNCF - LYCEES

Aller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

LENT Pont 07:06
LENT Vliillage 07:07
LENT Salle des fétes 07:08
LENT Alouettes 07:10
PERONNAS Tuileries 07:18
PERONNAS Saix 07:19
PERONNAS Bouleaux 07:21
PERONNAS Seillon repos 07:22
PERONNAS Verlaine 07:24
PERONNAS Correrie 07:25
PERONNAS Cone 07:25
PERONNAS Chenonceau 07:26
BOURG-EN-BRESSE Victoire gare 07:30
BOURG-EN-BRESSE Labalme 07:33
BOURG-EN-BRESSE Lycées 07:35
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Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
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> Rubis’
v Junior

Grand Bourg Mobilités
Ligne RJ160 : LENT - BOURG SNCF - LYCEES

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

BOURG-EN-BRESSE Lycées 17:05 18:05
BOURG-EN-BRESSE Labalme 17.07 18.07
BOURG-EN-BRESSE Victoire gare 17:09 18:09
PERONNAS Chenonceau 17:10 18:10
PERONNAS Cobne 17:11 18:11
PERONNAS Correrie 17:11 18:11
PERONNAS Verlaine 17:13 18:13
PERONNAS Seillon repos 17:15 18:15
PERONNAS Bouleaux 17:16 18:16
PERONNAS Saix 17:19 18:19
PERONNAS Tuileries 17:20 18:20
LENT Alouettes 17:30 18:30
LENT Salle des fétes 17:31 18:31
LENT Vlillage 17:32 18:32
LENT Pont 17:33 18:33
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> Rubis’

N, Junior

Grand Bourg Mobilités

Ligne RJ160 : LENT - BOURG SNCF - LYCEES

Retour : Mercredi

BOURG-EN-BRESSE
BOURG-EN-BRESSE
BOURG-EN-BRESSE

PERONNAS
PERONNAS
PERONNAS
PERONNAS
PERONNAS
PERONNAS
PERONNAS
PERONNAS
LENT
LENT
LENT
LENT
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Lycées
Labalme
Victoire gare
Chenonceau
Cone
Correrie
Verlaine
Seillon repos
Bouleaux
Saix
Tuileries
Alouettes

Salle des fétes

Vliillage
Pont

12:10
12:12
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:26
12:27
12:37
12:38
12:39
12:40
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